
ZARZĄDZENIE NR 484/2012
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 30 listopada 2012 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2012 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, 
poz.1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 
149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012r. poz. 567/, w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 
ust. 1,  art. 249 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 
201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707/ zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2012r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu;  
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Mieszkalnictwa; Projektów Strukturalnych 
i Strategii Miasta; Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa oraz dyrektorom: Miejskiego 
Urzędu Pracy; Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie oraz Powiatowemu Inspektorowi 
Nadzoru Budowlanego. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 8FE1E99A-8C35-4B74-AB68-FC9CB83E9BFD. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

852 

853 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia  Nr  484/2012  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 listopada 2012r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

     1 632 844 

             0 

71095 

85203 

85214 

85219 

85220 

85228 

85295 

85395 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0      1 635 854 

        10 000 

-        9 125 

           350 

-        1 225 

         2 400 

       250 000 

       405 700 

-      962 820 

         2 500 

           700 

           100 

        20 000 

         5 000 

-        3 300 

        17 000 

-        7 000 

         7 000 

       200 000 

        62 720 

-        5 698 

-          302 

         9 000 

         2 000 

         2 000 

           200 

           100 

            50 

        16 270 

           862 

-       15 024 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         2 400 

       655 700 

-      920 820 

             0 

       200 000 

        62 720 

             0 

4210 

4270 

4430 

4440 

4210 

3110 

4330 

4010 

4019 

4119 

4129 

4210 

4270 

4309 

6050 

4210 

4300 

3110 

3110 

3117 

3119 

4017 

4019 

4117 

4119 

4127 

4129 

4177 

4179 

4307 

Wydatki 

GMINA 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 8FE1E99A-8C35-4B74-AB68-FC9CB83E9BFD. Przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

853 

854 

852 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

     1 679 243 

-       43 389 

-        3 010 

     1 635 854 

-        3 010 

80104 

85305 

85415 

85203 

85212 

PRZEDSZKOLA 

ŻŁOBKI 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 

OŚRODKI WSPARCIA 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

INNE FORMY POMOCY DLA UCZNIÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0 -        3 010 

-        2 458 

-        6 648 

-          352 

        15 293 

         6 203 

-       21 896 

             0 

-        2 000 

         5 400 

           200 

-          200 

-        2 500 

-          500 

     1 350 000 

       179 243 

        50 000 

       100 000 

-       43 389 

-        3 010 

         3 706 

-          970 

-          251 

-          230 

-          735 

-          820 

-          700 

-       81 969 

        63 972 

        16 347 

         1 650 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

     1 679 243 

-       43 389 

-        3 010 

             0 

4309 

4377 

4379 

4010 

4110 

4120 

4260 

4270 

4300 

4350 

4370 

4390 

4410 

4010 

4110 

4120 

4210 

3260 

4110 

4210 

4230 

4280 

4300 

4350 

4360 

4410 

3110 

4010 

4110 

4120 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 8FE1E99A-8C35-4B74-AB68-FC9CB83E9BFD. Przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        87 000 

-      411 117 

        87 000 

85201 

85202 

85203 

85204 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI WSPARCIA 

RODZINY ZASTĘPCZE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0         87 000 

-      109 484 

        95 552 

        25 357 

-          700 

-          700 

-        2 660 

         4 240 

-        2 500 

           800 

           310 

         5 000 

         9 131 

-          400 

-        1 100 

-          500 

-        6 325 

           222 

           178 

           250 

         4 000 

        20 000 

        24 000 

         1 000 

        26 000 

         1 000 

        11 000 

-        5 000 

         4 821 

-          500 

-          920 

         6 615 

-        1 000 

-           36 

            20 

-        4 000 

-       94 171 

-       12 431 

             0 

             0 

             0 

             0 

        16 671 

        87 000 

             0 

-      106 190 

3110 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4220 

4230 

4240 

4270 

4300 

4350 

4360 

4370 

4400 

4430 

4480 

4520 

3020 

4110 

4210 

4220 

4230 

4280 

4300 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4370 

4430 

4480 

4700 

3110 

4010 

Wydatki 

POWIAT 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 8FE1E99A-8C35-4B74-AB68-FC9CB83E9BFD. Przyjety



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

853 

801 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85214 

85220 

85295 

85311 

85321 

85333 

80102 

80120 

80130 

80146 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

POZOSTAŁE ODSETKI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 -      496 884 

-          738 

           940 

           210 

        77 500 

         8 000 

-        5 000 

         1 500 

-        4 500 

-        5 120 

        14 095 

             6 

-          792 

           635 

-        1 515 

           500 

         4 210 

-          897 

         1 370 

         1 198 

-          301 

-        1 370 

-          115 

           115 

        20 000 

-       20 000 

-        5 205 

        20 520 

-       15 315 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        77 500 

             0 

        12 019 

         1 370 

-        1 370 

             0 

        20 000 

-       20 000 

        15 315 

-       15 315 

4360 

4410 

4700 

4330 

4170 

4240 

4300 

4700 

4170 

4210 

4280 

4350 

4360 

4370 

4410 

4700 

3110 

4110 

4210 

4430 

4210 

4210 

4580 

4270 

4140 

3020 

4210 

4300 

Wydatki 

Id: 8FE1E99A-8C35-4B74-AB68-FC9CB83E9BFD. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



 

5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

851 

852 

851 

710 

851 

754 

853 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

OCHRONA ZDROWIA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

OCHRONA ZDROWIA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

3. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 
MIASTA 
KIELCE 

4. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

5. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       13 823 

-       13 058 

-      470 000 

             0 

-            3 

             0 

-        1 233 

-       26 881 

-      470 000 

             0 

-            3 

             0 

-        1 233 

85156 

85201 

85156 

71015 

85156 

75411 

85311 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

NADZÓR BUDOWLANY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO UPOSAŻEŃ WYPŁACANE 
ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP SPRZĘTU I UZBROJENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
             0 -        1 233 

-       13 823 

-       13 058 

-      470 000 

-          868 

           205 

           663 

-            3 

-       10 000 

        12 000 

         8 000 

-       10 000 

-        1 233 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       13 823 

-       13 058 

-      470 000 

             0 

-            3 

             0 

-        1 233 

4130 

4120 

4130 

4300 

4400 

4430 

4130 

3070 

4210 

4250 

4270 

4110 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 8FE1E99A-8C35-4B74-AB68-FC9CB83E9BFD. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

750 

853 

926 

700 

750 

852 

Dział 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

KULTURA FIZYCZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia  Nr  484/2012 

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 listopada  2012r. 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA 

4. WYDZIAŁ PROJEKTÓW STRUKTURALNYCH I STRATEGII MIASTA 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

             0 

             0 

     1 679 243 

             0 

             0 

             0 

             0 

     1 679 243 

             0 

     1 679 243 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-        5 000 

         5 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

         3 010 

         3 010 

-        5 000 

         5 000 

             0 

             0 

         3 010 

75818 

75075 

85305 

92605 

70095 

75075 

85203 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ŻŁOBKI 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

OŚRODKI WSPARCIA 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

             0 

             0 

     1 679 243 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

     1 679 243 

             0 

             0 

         3 010 

-        5 000 

         5 000 

             0 

-           58 

-        1 155 

        11 000 

-        7 922 

-        1 865 

         1 671 

-        4 094 

         2 423 

        10 000 

-       10 000 

         3 010 

             0 

             0 

     1 679 243 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        5 000 

         5 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

         3 010 

4810 

4300 

2030 

4110 

4120 

4170 

4210 

4430 

4580 

4590 

4610 

4210 

4300 

2360 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 8FE1E99A-8C35-4B74-AB68-FC9CB83E9BFD. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

851 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OCHRONA ZDROWIA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

         4 000 

-          562 

         3 438 

         4 000 

-          562 

85202 

85156 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
STOWARZYSZENIOM 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI FUNDACJOM 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

         4 000 

-          562 

         4 000 

-          562 

             0 

             0 

         4 000 

-          562 

2820 

2810 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 8FE1E99A-8C35-4B74-AB68-FC9CB83E9BFD. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

852 

852 

852 

851 

852 

Dział 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

POMOC SPOŁECZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr 484/2012  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 listopada  2012r. 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

-       43 389 

-        3 010 

         3 010 

        91 000 

-       14 385 

-       13 058 

-       43 389 

-      407 679 

-       43 389 

-        3 010 

         3 010 

        91 000 

-       27 443 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85415 

85203 

85203 

85202 

85156 

85201 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 

OŚRODKI WSPARCIA 

OŚRODKI WSPARCIA 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

-       43 389 

-        3 010 

         3 010 

        91 000 

-       14 385 

-       13 058 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

-       43 389 

             0 

        91 000 

-      497 446 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       43 389 

-        3 010 

         3 010 

        91 000 

-       14 385 

-       13 058 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

2010 

2010 

2130 

2110 

2110 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 8FE1E99A-8C35-4B74-AB68-FC9CB83E9BFD. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

851 

851 

853 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

OCHRONA ZDROWIA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

3. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

-      470 000 

-            3 

-        1 233 

-      470 000 

-            3 

-        1 233 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85156 

85156 

85311 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

-      470 000 

-            3 

-        1 233 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
-        1 233              0 

             0 

             0 

             0 

-      470 000 

-            3 

-        1 233 

             0 

             0 

             0 

2110 

2110 

2320 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 8FE1E99A-8C35-4B74-AB68-FC9CB83E9BFD. Przyjety



1 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 484/2012 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2012 r.  

 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych  

 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

 

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.5.362.2012 z dnia 15.11.2012r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 91.000 zł na działalność bieżąca 

domów pomocy społecznej. 

 

2 . Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 853, rozdział 85305 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismami: znak: FN.I.3111.5.282.2012, znak: FN.I.3111.5.280.2012  oraz 

znak: FN.I.3111.5.281.2012 z dnia 26.10.2012r. Wydziału Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce 

plan dotacji celowej o 1.679.243 zł na dofinansowanie zadań wynikających z ustawy z 

dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. Nr 45, poz. 235, z 

późn. zm.) – stosownie do postanowień art. 63 tej ustawy. 

 

 Dział 854, rozdział 85415 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.5.342.2012 z dnia 15.11.2012r., Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 8 zł na dofinansowanie 

zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom 

w 2012 r. – „Wyprawka szkolna”.  

 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 1.770.251 zł plan dochodów z tytułu ww. 

dotacji oraz plan wydatków. 

 

 

 

 

Id: 8FE1E99A-8C35-4B74-AB68-FC9CB83E9BFD. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



2 

 

II. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych  

 

1. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 854, rozdział 85415 – zadania własne gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.5.241.2012 z dnia 18.11.2012r., Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zmniejszono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 43.397 zł 

na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego 

programu pomocy uczniom w 2012 r. – „Wyprawka szkolna”.  

 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie, Miejski Urząd Pracy oraz Wydział Edukacji, 

Kultury i Sportu   

 Dział 852, rozdział 85156 – z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.5.262.2012 z dnia 24.10.2012r. oraz 

FN.I.3111.5.311.2012 z dnia 08.11.2012r Wydziału Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla Miasta Kielce 

plan dotacji celowej o 484.388 zł na składki na ubezpieczenia zdrowotne.  

 

3. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

 Dział 852, rozdział 85201 – z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.5.329.2012 z dnia 13.11.2012r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zmniejszono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 13.058 zł na finansowanie 

pobytu dzieci cudzoziemców w całodobowych placówkach opiekuńczo – 

wychowawczych. 

 

 Dział 853, rozdział 85311 – zadania Powiatu realizowane na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dokonano zmniejszenia planu dochodów i wydatków bieżących o kwotę 1.233 zł, 

w związku ze zmniejszeniem dotacji celowych otrzymanych z innych powiatów na 

koszty rehabilitacji uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej na terenie Miasta 

Kielce  

 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 542.076 zł plan dochodów z tytułu ww. 

dotacji oraz plan wydatków. 

 

 

Id: 8FE1E99A-8C35-4B74-AB68-FC9CB83E9BFD. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



3 

 

 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych  

 

1. Miejski Urząd Pracy  

Dział 853, rozdział 85333 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

115 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Miejskiego Urzędu Pracy.  

 

2. Wydział Mieszkalnictwa  

Dział 700, rozdział 70095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

4.094 zł między paragrafami wydatków na realizację wyroków Sądu Rejonowego 

w Kielcach: 

- z dnia 18.09.2012 r. sygn. akt VII C 351/11– 60 zł, 

- z dnia 19.10.2012 r. sygn. akt VIII C 500/11 i  z dnia 19.10.2012r. sygn. akt VIII C 

501/11– 4.034 zł, 

w sprawach o wypłatę odszkodowania za niedostarczenie lokalu socjalnego 

 

3. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 710, rozdział 71095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

10.350  zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Miejskiej Kuchni Cateringowej w Kielcach. 

 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

2.400  zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

ośrodków wsparcia. 

 

 Dział 852, rozdział 85214 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

655.700  zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na odpłatność za pobyt 

osób skierowanych przez Gminę do domów pomocy społecznej. 

 

 Dział 852, rozdział 85219 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

76.370  zł między paragrafami wydatków na działalność bieżącą Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie.  

Id: 8FE1E99A-8C35-4B74-AB68-FC9CB83E9BFD. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



4 

 

 Dział 852, rozdział 85220 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

7.000  zł między paragrafami wydatków na konserwację piecyków gazowych w 

mieszkaniach chronionych przy ul. Leszczyńskiej.  

 

 Dział 852, rozdział 85228 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

200.000  zł między paragrafami wydatków na usługi opiekuńcze dla podopiecznych 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie.  

 

 Dział 852, rozdział 85295 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

62.720 zł między paragrafami wydatków na program „Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania”.  

 

 Dział 852, rozdział 85219 oraz dział 853, rozdział 85395 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

30.482 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektów 

pn.  

- „Działanie szansą na przyszłość” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki , 

- „Świat w moim domu” – w ramach programu Operacyjnego Innowacyjna 

Gospodarka. 

 

 Dział 852, rozdział 85203 – z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

384 zł między paragrafami wydatków na działalność bieżącą środowiskowych domów 

samopomocy. 

 

 Dział 852, rozdział 85212 – z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

81.969 zł między paragrafami wydatków na obsługę wypłat świadczeń rodzinnych 

oraz świadczeń z funduszu alimentacyjnego. 

 

 Dział 852, rozdział 85201 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

141.040 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

placówek wychowania pozaszkolnego, w tym m.in. na wypłatę odpraw i wynagrodzeń 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 8FE1E99A-8C35-4B74-AB68-FC9CB83E9BFD. Przyjety



5 

 

dla pracowników likwidowanej placówki – Domu dla Dzieci Oś Na Stoku 42 – 

85.552 zł. 

 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

11.456 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Domu dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży. 

 

 Dział 852, rozdział 85204 oraz rozdział 85295 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

20.596 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Ośrodka Rodzinnej Pieczy Zastępczej ul. Wesoła 47/49. 

 

 Dział 852, rozdział 85214 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

77.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłatę na pobyt osób 

skierowanych przez gminę Kielce do domów pomocy społecznej. 

 

 Dział 852, rozdział 85220 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

9.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Placówki Opieki Doraźnej „Azyl” ul. Kołłątaja 4. 

 

 Dział 853, rozdział 85311 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

2.568 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

warsztatów terapii zajęciowej prowadzonych przez Dom Pomocy Społecznej przy ul. 

Żeromskiego oraz Dom Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II przy ul. Jagiellońskiej. 

 

 Dział 852, z rozdziału 85295 do rozdziału 85219 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 17.000 zł  

z wydatków bieżących Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie na zadania 

inwestycyjne pn. „Modernizacja części pomieszczeń w zespole budynków przy ul. 

Zbożowej 4 z przeznaczeniem na działalność Ośrodka Wsparcia Dziennego dla Dzieci 

i Młodzieży”.  

 

 

 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 8FE1E99A-8C35-4B74-AB68-FC9CB83E9BFD. Przyjety



6 

 

 Dział 852, rozdział 85219 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków majątkowych, w dziale 852, dokonano przeniesienia 

kwoty 31.070 zł z zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa budynku MOPR w 

Kielcach przy ul. Studziennej 2 o dodatkowe pomieszczenie dla obsługi osób 

niepełnosprawnych” na zadanie inwestycyjne pn. „Adaptacja pomieszczeń w budynku 

Domu Pomocy Społecznej przy ul. Sobieskiego 30 na potrzeby archiwum MOPR 

Kielce”.  

 

4. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa  

Dział 754, rozdział 75411 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

20.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej. 

 

 

5. Wydział Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta 

Dział 750, rozdział 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 750 dokonano przeniesienia kwoty 

10.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na promocję Miasta Kielce, 

tj. zakup gadżetów promujących Miasto Kielce.  

 

6. Wydział Budżetu i Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

  Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75075 - zadania własne Gminy  

 W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 5.000 zł na działania promocyjne Miasta Kielce podczas 

Międzynarodowego Turnieju Bokserskiego „Combat Of Gigants”. 

 

7. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801, rozdział 80104 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

27.096 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na  działalność bieżącą 

przedszkoli samorządowych. 

 

 Dział 926, rozdział 92605 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty 

11.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty umów – zlecenia 

dla osób prowadzących zajęcia sportowe oraz zakup pucharów i upominków w związku 

z organizowanymi zawodami i imprezami sportowymi. 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 8FE1E99A-8C35-4B74-AB68-FC9CB83E9BFD. Przyjety



7 

 

 Dział 801, rozdział 80102- zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

20.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem działalność bieżącą szkoły 

podstawowej specjalnej w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym Nr 2. 

 

 Dział 801, rozdział 80130- zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

20.520 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem działalność bieżącą szkół 

zawodowych. 

 

8. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 

Dział 710, rozdział 71015 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

868 zł między paragrafami wydatków na działalność bieżącą Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego.  

 

IV. Przeniesienie planu dochodów i wydatków budżetowych  

 

Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu dochodów i wydatków bieżących dokonano przeniesienia kwoty 

3.010 zł z Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie do Wydziału Edukacji Kultury i sportu 

z przeznaczeniem na bieżąca działalność Środowiskowego domu Samopomocy dla Osób 

z Autyzmem przy ul. Mieszka I 79.  

Wydatki finansowane są z dotacji celowej z budżetu państwa, zgodnie z pismem znak: 

FN.I.3111.5.279.2012 z dnia 29.10.2012r. Wydziału Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach, i zostały omyłkowo 

wprowadzone do planu MOPR. 

Id: 8FE1E99A-8C35-4B74-AB68-FC9CB83E9BFD. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————




